
Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
41 
11 
52 
32 
89 

440 
69 

393 
666 
114 

37 
54 
47 

100 
263 
101 

Namn  
Linus Pettersson 
David Nordholm 
Per Mikael Wagenius 
Albin Persson 
Daniel Bergström 
Dennis Kangasmaa 
Nemo Fahlander 
Rasmus Andersson 
Johan Svensson 
Dennis Stenudd 
Felix Andersson 
Andreas Isaksson 
Markus Söderqvist 
Edvard Sæterstad 
Ørjan Aune 
Jonathan Nilsson 

Klubb  
Borlänge SSK 
Bollnäs MK 
Team Walles MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Härjedalens AK 
Nyborgs SK 
Team Walles MK 
Ljusdals MK 
Lingheds SK 
Infjärden Racing SK 
FMCK Kalix 
Nyborgs SK 
Arvidsjaurs MS 
Hattfjelldal ssf 
NMK Gaula 
Norrbottens MS Boden 

Märke  
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Lynx 

Lynx 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
NORWAY 
SWEDEN 

Team  
Arctic Cat Team Sweden 
Team MotorcenterX 

Arctic Cat Team Sweden 
Team Gröning Ljusdal 

Team Daleng 

Varv  
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 

5 
4 
3 
2 

Total Tid  
10:11.299 
10:25.564 
10:27.113 
10:40.793 
10:41.345 
10:50.712 
10:52.599 
11:05.286 
11:06.429 
10:17.745 
10:30.520 
11:00.298 

5:04.206 
4:15.206 
2:54.430 

10:22.374 

Avstånd  

14.265 
1.549 

13.680 
0.552 
9.367 
1.887 

12.687 
1.143 

1 Varv 
12.775 
29.778 
5 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

diff  

14.265 
15.814 
29.494 
30.046 
39.413 
41.300 
53.987 
55.130 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
6 Varv 
7 Varv 
8 Varv 
9 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-27 12:04:53 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Stock SC 

Heat 15 Final Stock SC 

Tävling (10:00 Tid) Startade  11:52:53 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 11:47 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
946 

10 
4 

651 
188 
114 
728 

Namn 
Gustav Vesterlund 
Melvin Domnérus 
Vidar Noreén Berg 
Syver Bråten Grøvnes 
Hampus Höglund 
Oscar Eriksson 
Oscar Nikula 

Klubb 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Östersunds SSK 
HSSF 
Team Walles MK 
Lingheds SK 
Haparanda SK 

Märke 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 

Team 
Team Yngvesson 

Team Daleng 
Hälsinge Industrimålning AB 

R1.  
25 
22 
18 
20 
14 
16 
12 

R2.  
25 
22 
20 
18 
16 
14 

0 

Totala poäng 
50 
44 
38 
38 
30 
30 
12 

diff 
0 
6 

12 
12 
20 
20 
38 

 

Skrivet: 2022-02-27 12:21:59 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Ungdom 14-16 

Totalt Ungdom 14-16 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Nr.  
54 
38 

203 
14 
13 

822 
35 
26 
74 
99 
95 

8 
78 

9 
812 
422 

Namn  
Sixten Johansson 
Liam Larsson 
Niklas Vanhatalo 
Leo Öhlin 
Viggo Bogg 
Max Andersson 
Emil Pettersson 
Anton Sandgren 
Albin Johansson 
Oliver Bröyt 
Wille Ricknell 
Linus Staff 
Max Jakobsson 
Alf Granberg 
Emil Tidqvist 
Edwin Molund 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Umeå AK 
PCMK 
Mora MK 
MSK Hammaren 
Mora MK 
Umeå AK 
Lingheds SK 
Nyborgs SK 
Lima MS 
Lingheds SK 
Mora MK 
Storumans SK 
Tavelsjö SK 
Mora MK 
Östersunds SSK 

Märke  
Lynx 

Ski-Doo 
Arctic Cat 

Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Yamaha 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Vuono Racing 

Team Nordqvist Racing AB 

Team Nordqvist Racing AB 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 

Total Tid  
8:30.111 
8:36.600 
8:49.542 
8:50.530 
8:52.429 
8:58.579 
9:03.583 
9:10.240 
9:19.161 
9:25.014 
9:31.419 
8:37.600 
8:41.785 
8:50.298 
9:07.288 
9:31.402 

Avstånd  

6.489 
12.942 

0.988 
1.899 
6.150 
5.004 
6.657 
8.921 
5.853 
6.405 

1 Varv 
4.185 
8.513 

16.990 
24.114 

diff  

6.489 
19.431 
20.419 
22.318 
28.468 
33.472 
40.129 
49.050 
54.903 

1:01.308 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-27 11:37:17 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Ungdom 12-14 

Heat 13 Final  Ungdom 12-14 

Tävling (8:00 Tid) Startade  11:26:27 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 11:17 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr. 
36 
54 

5 
203 

29 
55 

Namn 
Anton Lindgren 
Sebastian Tägtström 
Gustaf Holmstedt 
Axel Fransson 
Anders Olmedal 
Isac Slott 

Klubb 
Lingheds SK 
Mora MK 
SMK Ockelbo 
Krokom MCK 
Mora MK 
Borlänge SSK 

Märke 
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 

Team R1.  
22 
25 
18 
16 
14 
20 

R2.  
25 
16 
22 
20 
18 

0 

Totala poäng 
47 
41 
40 
36 
32 
20 

diff 
0 
6 
7 

11 
15 
27 

 

Skrivet: 2022-02-27 11:17:54 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Bredd 

Totalt Bredd 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
35 
38 
13 
14 

422 
78 
26 

9 
8 

812 
77 

Namn  
Emil Pettersson 
Liam Larsson 
Viggo Bogg 
Leo Öhlin 
Edwin Molund 
Max Jakobsson 
Anton Sandgren 
Alf Granberg 
Linus Staff 
Emil Tidqvist 
Alfred Johansson 

Klubb  
Umeå AK 
Umeå AK 
MSK Hammaren 
Mora MK 
Östersunds SSK 
Storumans SK 
Lingheds SK 
Tavelsjö SK 
Mora MK 
Mora MK 
Nyborgs SK 

Märke  
Arctic Cat 

Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Polaris 
Yamaha 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Nordqvist Racing AB 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 

Total Tid  
5:36.693 
5:38.147 
5:48.690 
5:53.418 
6:13.208 
6:14.000 
6:14.241 
6:16.208 
6:16.799 
6:31.766 
6:35.430 

Avstånd  

1.454 
10.543 

4.728 
19.790 

0.792 
0.241 
1.967 
0.591 

14.967 
1 Varv 

diff  

1.454 
11.997 
16.725 
36.515 
37.307 
37.548 
39.515 
40.106 
55.073 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-27 09:24:55 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Ungdom 12-14 

Heat 1  Kval omg. 1 Ungdom 12-14 

Tävling (6 Varv) Startade  9:01:16 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 09:00 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
54 

203 
822 

74 
99 

984 
95 
21 
76 
29 

Namn  
Sixten Johansson 
Niklas Vanhatalo 
Max Andersson 
Albin Johansson 
Oliver Bröyt 
Oliver Åneskog 
Wille Ricknell 
William Brännström 
Nelly Eriksson 
Oskar Olmedal 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
Mora MK 
Nyborgs SK 
Lima MS 
Malmfältens MCK 
Lingheds SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Mora MK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Polaris 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Vuono Racing 

Team Mellanströms 
Team Nordqvist Racing AB 

Polaris Team Sweden 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Total Tid  
5:48.082 
5:55.031 
6:04.462 
6:09.860 
6:22.577 
6:26.890 
6:29.467 
6:54.152 
6:08.819 
6:22.963 

Avstånd  

6.949 
9.431 
5.398 

12.717 
4.313 
2.577 

24.685 
1 Varv 

14.144 

diff  

6.949 
16.380 
21.778 
34.495 
38.808 
41.385 

1:06.070 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-27 09:25:34 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Ungdom 12-14 

Heat 2  Kval omg. 1 Ungdom 12-14 

Tävling (6 Varv) Startade  9:10:36 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 09:08 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
11 
52 
89 
69 

263 
47 

114 
32 

155 
16 

Namn  
David Nordholm 
Per Mikael Wagenius 
Daniel Bergström 
Nemo Fahlander 
Ørjan Aune 
Markus Söderqvist 
Dennis Stenudd 
Albin Persson 
Emil Hällgren 
Olle Sahlström 

Klubb  
Bollnäs MK 
Team Walles MK 
Härjedalens AK 
Team Walles MK 
NMK Gaula 
Arvidsjaurs MS 
Infjärden Racing SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lycksele MK 
Tärna SSK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team MotorcenterX 

Arctic Cat Team Sweden 

Fuel Hemavan 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Total Tid  
6:27.019 
6:34.806 
6:43.816 
6:47.767 
6:52.584 
6:59.531 
7:02.714 
7:09.281 
7:15.632 
6:06.252 

Avstånd  

7.787 
9.010 
3.951 
4.817 
6.947 
3.183 
6.567 
6.351 

1 Varv 

diff  

7.787 
16.797 
20.748 
25.565 
32.512 
35.695 
42.262 
48.613 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-27 09:27:45 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Stock SC 

Heat 3 Kval omg.1 Stock SC 

Tävling (7 Varv) Startade  9:19:53 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 09:16 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Nr.  
440 

41 
101 
393 
666 

37 
100 

54 
97 

Namn  
Dennis Kangasmaa 
Linus Pettersson 
Jonathan Nilsson 
Rasmus Andersson 
Johan Svensson 
Felix Andersson 
Edvard Sæterstad 
Andreas Isaksson 
Wilmer Andersson 

Klubb  
Nyborgs SK 
Borlänge SSK 
Norrbottens MS Boden 
Ljusdals MK 
Lingheds SK 
FMCK Kalix 
Hattfjelldal ssf 
Nyborgs SK 
Nyborgs SK 

Märke  
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Arctic Cat Team Sweden 

Team Gröning Ljusdal 

Team Daleng 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Total Tid  
6:34.421 
6:41.397 
6:46.133 
6:55.412 
6:55.475 
7:02.022 
7:05.399 
7:32.702 
6:54.262 

Avstånd  

6.976 
4.736 
9.279 
0.063 
6.547 
3.377 

27.303 
1 Varv 

diff  

6.976 
11.712 
20.991 
21.054 
27.601 
30.978 
58.281 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-27 09:41:32 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Stock SC 

Heat 4 Kval  omg.1 Stock SC 

Tävling (7 Varv) Startade  9:29:22 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 09:24 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Nr.  
54 
36 
55 

5 
203 

29 

Namn  
Sebastian Tägtström 
Anton Lindgren 
Isac Slott 
Gustaf Holmstedt 
Axel Fransson 
Anders Olmedal 

Klubb  
Mora MK 
Lingheds SK 
Borlänge SSK 
SMK Ockelbo 
Krokom MCK 
Mora MK 

Märke  
Polaris 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 
Polaris 
Lynx 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  Varv  
4 
4 
4 
4 
4 
3 

Total Tid  
3:46.822 
3:47.342 
4:03.668 
4:10.519 
4:13.757 
4:24.410 

Avstånd  

0.520 
16.326 

6.851 
3.238 

1 Varv 

diff  

0.520 
16.846 
23.697 
26.935 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-27 09:55:51 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Bredd 

Heat 5 Bredd Final 1 

Tävling (4 Varv) Startade  9:50:30 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 09:47 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr.  
946 

10 
651 

4 
114 
188 
728 

Namn  
Gustav Vesterlund 
Melvin Domnérus 
Syver Bråten Grøvnes 
Vidar Noreén Berg 
Oscar Eriksson 
Hampus Höglund 
Oscar Nikula 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
HSSF 
Östersunds SSK 
Lingheds SK 
Team Walles MK 
Haparanda SK 

Märke  
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Team Yngvesson 

Team Daleng 

Hälsinge Industrimålning AB 

Varv  
10 
10 
10 
10 
10 
10 

2 

Total Tid  
8:54.834 
9:11.785 
9:21.611 
9:49.753 
9:51.308 
9:53.822 
2:36.216 

Avstånd  

16.951 
9.826 

28.142 
1.555 
2.514 

8 Varv 

diff  

16.951 
26.777 
54.919 
56.474 
58.988 
8 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-27 10:07:34 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Ungdom 14-16 

Heat 6 Final 1 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  9:57:03 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 09:57 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
38 
54 

203 
14 
99 

9 
812 

21 
77 
29 
76 

Namn  
Liam Larsson 
Sixten Johansson 
Niklas Vanhatalo 
Leo Öhlin 
Oliver Bröyt 
Alf Granberg 
Emil Tidqvist 
William Brännström 
Alfred Johansson 
Oskar Olmedal 
Nelly Eriksson 

Klubb  
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
PCMK 
Mora MK 
Lima MS 
Tavelsjö SK 
Mora MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Nyborgs SK 
Mora MK 
Mora MK 

Märke  

Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Yamaha 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
FINLAND 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Vuono Racing 

Team Nordqvist Racing AB 

Polaris Team Sweden 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 
5 
5 

Total Tid  
5:32.270 
5:36.161 
5:47.789 
5:55.845 
6:14.442 
6:18.088 
6:21.608 
5:43.622 
5:48.172 
5:52.029 
5:59.903 

Avstånd  

3.891 
11.628 

8.056 
18.597 

3.646 
3.520 

1 Varv 
4.550 
3.857 
7.874 

diff  

3.891 
15.519 
23.575 
42.172 
45.818 
49.338 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 
1 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 
6 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-27 10:16:54 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Ungdom 12-14 

Heat 7  Kval omg. 2 Ungdom 12-14 

Tävling (6 Varv) Startade  10:10:02 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 10:12 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
13 

822 
26 
35 

8 
422 

74 
95 
78 

984 

Namn  
Viggo Bogg 
Max Andersson 
Anton Sandgren 
Emil Pettersson 
Linus Staff 
Edwin Molund 
Albin Johansson 
Wille Ricknell 
Max Jakobsson 
Oliver Åneskog 

Klubb  
MSK Hammaren 
Mora MK 
Lingheds SK 
Umeå AK 
Mora MK 
Östersunds SSK 
Nyborgs SK 
Lingheds SK 
Storumans SK 
Malmfältens MCK 

Märke  

Lynx 
Polaris 
Arctic Cat 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Nordqvist Racing AB 

Team Mellanströms 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
5:57.681 
6:00.918 
6:07.421 
6:13.090 
6:13.426 
6:16.158 
6:16.274 
6:25.818 
6:26.761 
6:30.285 

Avstånd  

3.237 
6.503 
5.669 
0.336 
2.732 
0.116 
9.544 
0.943 
3.524 

diff  

3.237 
9.740 

15.409 
15.745 
18.477 
18.593 
28.137 
29.080 
32.604 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-27 10:25:55 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Ungdom 12-14 

Heat 8  Kval omg. 2 Ungdom 12-14 

Tävling (6 Varv) Startade  10:19:05 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 10:20 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nr.  
41 
52 
11 

263 
393 

69 
114 

47 
155 

97 

Namn  
Linus Pettersson 
Per Mikael Wagenius 
David Nordholm 
Ørjan Aune 
Rasmus Andersson 
Nemo Fahlander 
Dennis Stenudd 
Markus Söderqvist 
Emil Hällgren 
Wilmer Andersson 

Klubb  
Borlänge SSK 
Team Walles MK 
Bollnäs MK 
NMK Gaula 
Ljusdals MK 
Team Walles MK 
Infjärden Racing SK 
Arvidsjaurs MS 
Lycksele MK 
Nyborgs SK 

Märke  
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  
Arctic Cat Team Sweden 

Team MotorcenterX 

Team Gröning Ljusdal 
Arctic Cat Team Sweden 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
1 

Total Tid  
6:22.220 
6:29.035 
6:36.181 
6:38.219 
6:45.611 
6:46.083 
6:49.648 
6:51.453 
7:12.664 
1:07.189 

Avstånd  

6.815 
7.146 
2.038 
7.392 
0.472 
3.565 
1.805 

21.211 
6 Varv 

diff  

6.815 
13.961 
15.999 
23.391 
23.863 
27.428 
29.233 
50.444 
6 Varv 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

8 
7 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-27 10:37:01 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Stock SC 

Heat 9 Kval omg.2 Stock SC 

Tävling (7 Varv) Startade  10:29:26 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 10:28 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Ej Klassificerad 
DNS 

Nr.  
440 

32 
666 

89 
37 

101 
100 

54 

16 

Namn  
Dennis Kangasmaa 
Albin Persson 
Johan Svensson 
Daniel Bergström 
Felix Andersson 
Jonathan Nilsson 
Edvard Sæterstad 
Andreas Isaksson 

Olle Sahlström 

Klubb  
Nyborgs SK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Lingheds SK 
Härjedalens AK 
FMCK Kalix 
Norrbottens MS Boden 
Hattfjelldal ssf 
Nyborgs SK 

Tärna SSK 

Märke  
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Polaris 

Ski-Doo 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  

Team Daleng 

Fuel Hemavan 

Varv  
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Total Tid  
6:35.641 
6:40.944 
6:49.122 
6:50.692 
7:03.513 
7:11.895 
7:16.029 
7:34.346 

Avstånd  

5.303 
8.178 
1.570 

12.821 
8.382 
4.134 

18.317 

diff  

5.303 
13.481 
15.051 
27.872 
36.254 
40.388 
58.705 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-27 10:47:51 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Stock SC 

Heat 10 Kval omg.2 Stock SC 

Tävling (7 Varv) Startade  10:39:31 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 10:36 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nr.  
422 

78 
95 

8 
812 

9 
984 

21 
77 
29 
76 

Namn  
Edwin Molund 
Max Jakobsson 
Wille Ricknell 
Linus Staff 
Emil Tidqvist 
Alf Granberg 
Oliver Åneskog 
William Brännström 
Alfred Johansson 
Oskar Olmedal 
Nelly Eriksson 

Klubb  
Östersunds SSK 
Storumans SK 
Lingheds SK 
Mora MK 
Mora MK 
Tavelsjö SK 
Malmfältens MCK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Nyborgs SK 
Mora MK 
Mora MK 

Märke  
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Yamaha 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

Team  

Team Nordqvist Racing AB 

Team Nordqvist Racing AB 

Team Mellanströms 

Polaris Team Sweden 

Varv  
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 

Total Tid  
6:04.076 
6:05.788 
6:07.070 
6:08.511 
6:10.441 
6:16.085 
6:17.233 
6:33.061 
6:36.679 
6:52.644 
6:54.668 

Avstånd  

1.712 
1.282 
1.441 
1.930 
5.644 
1.148 

15.828 
3.618 

15.965 
2.024 

diff  

1.712 
2.994 
4.435 
6.365 

12.009 
13.157 
28.985 
32.603 
48.568 
50.592 

Poäng  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-27 11:09:35 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Ungdom 12-14 

Heat 11  Sista Chansen Ungdom 12-14 

Tävling (6 Varv) Startade  11:02:23 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 10:59 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 

Ej Klassificerad 
DQ 

Nr.  
36 

5 
203 

29 
54 

55 

Namn  
Anton Lindgren 
Gustaf Holmstedt 
Axel Fransson 
Anders Olmedal 
Sebastian Tägtström 

Isac Slott 

Klubb  
Lingheds SK 
SMK Ockelbo 
Krokom MCK 
Mora MK 
Mora MK 

Borlänge SSK 

Märke  
Lynx 
Polaris 
Polaris 
Lynx 
Polaris 

Arctic Cat 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  Varv  
4 
4 
4 
3 
1 

4 

Total Tid  
3:44.152 
4:01.741 
4:10.456 
4:17.395 

58.940 

4:17.396 

Avstånd  

17.589 
8.715 

1 Varv 
2 Varv 

diff  

17.589 
26.304 
1 Varv 
3 Varv 

DQ 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-27 11:17:26 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Bredd 

Heat 12 Bredd Final 2 

Tävling (4 Varv) Startade  11:11:31 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 11:07 



Pos  
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Ej Klassificerad (från pos 17) 
DNS 

Nr.  
946 

10 
4 

651 
188 
114 

728 

Namn  
Gustav Vesterlund 
Melvin Domnérus 
Vidar Noreén Berg 
Syver Bråten Grøvnes 
Hampus Höglund 
Oscar Eriksson 

Oscar Nikula 

Klubb  
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Östersunds SSK 
HSSF 
Team Walles MK 
Lingheds SK 

Haparanda SK 

Märke  
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Polaris 
Polaris 
Ski-Doo 
Polaris 

Nat  
SWEDEN 
SWEDEN 
SWEDEN 
NORWAY 
SWEDEN 
SWEDEN 

SWEDEN 

Team  
Team Yngvesson 

Team Daleng 
Hälsinge Industrimålning AB 

Varv  
9 
9 
9 
9 
9 
9 

Total Tid  
8:33.724 
8:34.985 
8:41.507 
8:42.689 
9:22.996 
9:39.504 

Avstånd  

1.261 
6.522 
1.182 

40.307 
16.508 

diff  

1.261 
7.783 
8.965 

49.272 
1:05.780 

DNS 

Poäng  
25 
22 
20 
18 
16 
14 

0 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2022-02-27 11:50:12 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Ungdom 14-16 

Heat 14 Final 2 Ungdom 14-16 

Tävling (8:00 Tid) Startade  11:39:47 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 

2022-02-27 11:32 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Nr. 
38 
54 
13 
35 

822 
203 

14 
26 
99 
74 

422 
8 
9 

78 
95 

984 
21 

812 
77 
76 
29 

Namn 
Liam Larsson 
Sixten Johansson 
Viggo Bogg 
Emil Pettersson 
Max Andersson 
Niklas Vanhatalo 
Leo Öhlin 
Anton Sandgren 
Oliver Bröyt 
Albin Johansson 
Edwin Molund 
Linus Staff 
Alf Granberg 
Max Jakobsson 
Wille Ricknell 
Oliver Åneskog 
William Brännström 
Emil Tidqvist 
Alfred Johansson 
Nelly Eriksson 
Oskar Olmedal 

Klubb 
Umeå AK 
Bygdsiljum Motorklubb 
MSK Hammaren 
Umeå AK 
Mora MK 
PCMK 
Mora MK 
Lingheds SK 
Lima MS 
Nyborgs SK 
Östersunds SSK 
Mora MK 
Tavelsjö SK 
Storumans SK 
Lingheds SK 
Malmfältens MCK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Mora MK 
Nyborgs SK 
Mora MK 
Mora MK 

Märke 

Lynx 

Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Polaris 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Arctic Cat 
Yamaha 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Ski-Doo 
Lynx 
Lynx 
Polaris 
Lynx 

Team 

Vuono Racing 

Team Nordqvist Racing AB 
Team Mellanströms 

Team Nordqvist Racing AB 

Polaris Team Sweden 

R1.  
22 
-- 

20 
25 
-- 
-- 

18 
12 
-- 
-- 

16 
8 

10 
14 
-- 
-- 
-- 
7 
6 
-- 
-- 

R2.  
-- 

25 
-- 
-- 

20 
22 
-- 
-- 

16 
18 
-- 
-- 
-- 
-- 

12 
14 
10 
-- 
-- 
8 
7 

R3.  
25 
22 
-- 
-- 
-- 

20 
18 
-- 

16 
-- 
-- 
-- 

14 
-- 
-- 
-- 

10 
12 

8 
6 
7 

R4.  
-- 
-- 

25 
18 
22 
-- 
-- 

20 
-- 

12 
14 
16 
-- 
8 

10 
7 
-- 
-- 
-- 
-- 
-- 

Totala poäng 
47 
47 
45 
43 
42 
42 
36 
32 
32 
30 
30 
24 
24 
22 
22 
21 
20 
19 
14 
14 
14 

diff 
0 
0 
2 
4 
5 
5 

11 
15 
15 
17 
17 
23 
23 
25 
25 
26 
27 
28 
33 
33 
33 

 

Skrivet: 2022-02-27 10:27:05 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Ungdom 12-14 

Kvaltotal Ungdom 12-14 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Nr. 
440 

41 
11 
52 
89 

666 
101 
263 
393 

32 
69 
37 
47 

114 
100 

54 
155 

97 
16 

Namn 
Dennis Kangasmaa 
Linus Pettersson 
David Nordholm 
Per Mikael Wagenius 
Daniel Bergström 
Johan Svensson 
Jonathan Nilsson 
Ørjan Aune 
Rasmus Andersson 
Albin Persson 
Nemo Fahlander 
Felix Andersson 
Markus Söderqvist 
Dennis Stenudd 
Edvard Sæterstad 
Andreas Isaksson 
Emil Hällgren 
Wilmer Andersson 
Olle Sahlström 

Klubb 
Nyborgs SK 
Borlänge SSK 
Bollnäs MK 
Team Walles MK 
Härjedalens AK 
Lingheds SK 
Norrbottens MS Boden 
NMK Gaula 
Ljusdals MK 
Bygdsiljum Motorklubb 
Team Walles MK 
FMCK Kalix 
Arvidsjaurs MS 
Infjärden Racing SK 
Hattfjelldal ssf 
Nyborgs SK 
Lycksele MK 
Nyborgs SK 
Tärna SSK 

Märke 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Ski-Doo 
Ski-Doo 
Lynx 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Ski-Doo 
Arctic Cat 
Lynx 
Lynx 
Lynx 
Polaris 

Ski-Doo 
Ski-Doo 

Team 

Arctic Cat Team Sweden 
Team MotorcenterX 

Team Gröning Ljusdal 

Arctic Cat Team Sweden 

Team Daleng 

Fuel Hemavan 

R1.  
-- 
-- 

25 
22 
20 
-- 
-- 

16 
-- 

10 
18 
-- 

14 
12 
-- 
-- 
8 
-- 
7 

R2.  
25 
22 
-- 
-- 
-- 

16 
20 
-- 

18 
-- 
-- 

14 
-- 
-- 

12 
10 
-- 
8 
-- 

R3.  
-- 

25 
20 
22 
-- 
-- 
-- 

18 
16 
-- 

14 
-- 

10 
12 
-- 
-- 
8 
7 
-- 

R4.  
25 
-- 
-- 
-- 

18 
20 
14 
-- 
-- 

22 
-- 

16 
-- 
-- 

12 
10 
-- 
-- 
0 

Totala poäng 
50 
47 
45 
44 
38 
36 
34 
34 
34 
32 
32 
30 
24 
24 
24 
20 
16 
15 

7 

diff 
0 
3 
5 
6 

12 
14 
16 
16 
16 
18 
18 
20 
26 
26 
26 
30 
34 
35 
43 

 

Skrivet: 2022-02-27 10:49:09 

Timed by:NTS-Timing.se 
Arr: Mora MK/Mases Snowcross 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

SM & SC Snowcross  Delt. 2 2022 
Stock SC 

Kvaltotal Stock 

Tallhed/Orsa 1,100 Km 
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